
VMOGV – 8 
GRAD VARAŽDIN  

GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO ZA 
MJESNE IZBORE 

 

 
 
Na temelju članka 29. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području 

Grada Varaždina ("Službeni vjesnik Grada Varaždina" broj 1/15 i 2/15), Gradsko izborno 
povjerenstvo za mjesne izbore (u daljnjem tekstu: Izborno povjerenstvo), na sjednici 
održanoj dana __________ godine, donosi 
 

 
RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta za izbor članova vijeća mjesnog odbora 
na području Grada Varaždina 

 
 
I. Za područje Mjesnog odbora _____________________ određuju se biračka mjesta:  
 
1. Biračko mjesto broj 1. u __________________________________________________ 

(navesti potpunu i točnu adresu i oznaku biračkog mjesta) 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u ______________________________________ 
_____________________________________________________________________ 

      (puni naziv mjesta, ulica i sl.) 

 
2. Biračko mjesto broj 2. u __________________________________________________ 

(navesti potpunu i točnu adresu i oznaku biračkog mjesta) 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u ______________________________________ 
_____________________________________________________________________ 

(puni naziv mjesta, ulica i sl.) 

3. Biračko mjesto broj 3. u __________________________________________________ 
(navesti potpunu i točnu adresu i oznaku biračkog mjesta) 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u ______________________________________ 
_____________________________________________________________________ 

(puni naziv mjesta, ulica i sl.) 

4. Biračko mjesto broj 4. u __________________________________________________ 
(navesti potpunu i točnu adresu i oznaku biračkog mjesta) 

koje obuhvaća birače s prebivalištem u ______________________________________ 
_____________________________________________________________________ 

(puni naziv mjesta, ulica i sl.) 

 
 
U _____________________________  

(mjesto i datum)  
  
 Predsjednik: 

 

 ______________________________ 
  
 


